بھی اپنے ماں باپ سے پیار کرنے والی بنتی ہے اور آپس میں ایک دوسرے کے ساتھ نسبتاً بہتر تعلقات قائم کرتی ہے اور ایسی اولاد پھر ماں باپ کی آنکھوں کی ٹھنڈک بن جاتی ہے۔ (حضرت امام جماعت احمدیہ الرابع)

روزنامہ **الفضل** سب سے پہلے
قون: ۱۳۹۹
ایڈیٹر: نسیم سنی
۵۲۵۳

جلد ۳۳-۷۹ نمبر ۱۱۳ منگل ۱۲ ذی الحجہ - ۱۴۱۳ھ ۲۳-۲۴ جبرت ۲۳-۲۴ مئی ۱۹۹۳ء

محترم حافظ قدرت اللہ صاحب

کو سپرد خاک کر دیا گیا

○ مکرم و محترم حافظ قدرت اللہ صاحب سابق مجاہد انگلستان ہالینڈ و انڈونیشیا کو مورخہ ۱۶- مئی ۱۹۹۳ء بعد دوپہر لندن کے احمدیہ قبرستان کے مقبرہ موصیان میں سپرد خاک کر دیا گیا۔